平成 25 年 12 月 20 日

各 位

会 社 名 株 式会社ベ ストブラ イダ ル

代 表 者 名 代表取締役社長 塚田正之

（コード番号 2418 東証一部）

問合わせ先 取締役人事総務部長 藤谷知治

（TEL 03-5464-0081）

（URL http://www.bestbridal.co.jp）

会 社 名 ファインエクスパンド有限会社

代 表 者 名 代表取締役社長 塚田啓子

問合わせ先 株 式 会 社 ベ ス ト ブ ラ イ ダ ル

 取締役人事総務部長 藤谷知治

（TEL 03-5464-0081）

ファインエクスパンド有限会社による
株式会社ベストブライダル（証券コード：2418）に対する株式買付けに関するお知らせ

 ファインエクスパンド有限会社は、株式会社ベストブライダル株式を下記の通り買付けることを決定い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．対象銘柄 株式会社ベストブライダル

 （市場：東証一部、証券コード：2418）

２．買付数量 5,598,300 株（予定）（発行株式総数の 11.43％）

３．買付日 平成 25 年 12 月 20 日

４．備考 本買付けは、株式会社ベストブライダル代表取締役である塚田正之が保有する同社

株式を、同社専務取締役である塚田啓子（代表取締役塚田正之の配偶者）が代表取

締役を務めるファインエクスパンド有限会社が買取り、同社の安定株主として長期

保有することを目的としております。

以 上

本資料は、ファインエクスパンド有限会社（買付者）が株式会社ベストブライダル（本買付けの対象

会社）に行った要請に基づき、金融商品取引法施行令第30条第１項第４号に基づいて公表を行うもの

です。